
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789156

Prodej samostatného RD, 244 m2, Velké Opatovice (okres Blansko)

Prodej rodinné domu s garáží a zahradou -
Velké Opatovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/2081

2/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velké Opatovice (okres Blansko), Kinclova

Prodej rodinné domu s garáží a zahradou - Velké Opatovice

Nabízíme k prodeji prostorný, podsklepený rodinný dům ve velmi
dobrém stavu, situovaný v krásné a klidné lokalitě na okraji města
Velké Opatovice. Dům se nachází v slepé ulici, což zaručuje
minimální provoz a maximální soukromí. Z domu je nádherný výhled
na okolní přírodu a lesy.
Nemovitost je ideální pro dvougenerační bydlení díky své
prostornosti a dispozici. K domu náleží také garáž a velká zahrada,
která nabízí dostatek prostoru pro relaxaci i rodinné aktivity.
Lokalita je velmi atraktivní díky kompletní občanské vybavenosti. V
blízkosti se nachází mateřská škola, základní škola, základní
umělecká škola, zdravotnická zařízení a další služby.
Pokud hledáte rodinný dům v krásném prostředí s výbornou
dostupností do centra města, neváhejte nás kontaktovat pro bližší
informace a prohlídku.

Pozemek celkem: 838 m2
Zahrada: 690 m2
Zastavěná plocha: 148 m2
Užitná plocha: 244 m2

Dispozice:
1.PP: chodba (4,0 m2), sklep (23,0 m2), sklep (13,5 m2)
1.NP: vstupní chodba (13,0 m2), schodiště (8,0 m2), obývací pokoj
(24,5 m2), pokoj (14,0 m2), kuchyně s jídelnou (18,5 m2), koupelna
(1,5 m2), WC (1,5 m2), garáž (19,0 m2), terasa 
2.NP: chodba (14,0 m2), obývací pokoj (25,0 m2), kuchyně s
jídelnou (19,5 m2), pokoj (12,5 m2), pokoj (10,5 m2), pokoj (9,5 m2),
koupelna s WC (5,5 m2), terasa (6,5 m2)

Další: vjezd na pozemek, oplocení, venkovní bazén.

Vybavenost: el. 320/400 V, plyn, topení - ústřední plynové, veřejný
vodovod, kanalizace.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789156

Prodej samostatného RD, 244 m2, Velké Opatovice (okres Blansko)

CENA: (za nemovitost) 5 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení
terasa
sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 148

Plocha parcely (m2) 838

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 244

Plocha zahrady (m2) 690

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Veronika Konečná
Mobil: +420 602 734 358
veronika.konecna@realspektrum.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789156

Prodej samostatného RD, 244 m2, Velké Opatovice (okres Blansko)

3 / 3


